Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

30.04.2021 № 196

О проведении обследования
персонала организаций
отдыха и оздоровления детей

На основании постановления главного государственного санитарного врача по Пермскому
краю от 23 апреля 2021 № 127 «Об обеспечении санитарно -  эпидемиологического благополучия
детского населения Пермского края в период оздоровительной кампании 2021 года», в целях
профилактики распространения новой коронавирусной инфекции в период функционирования
организаций отдыха и оздоровления детей

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Руководителям образовательных организаций:
1.1. организовать проведение обследования персонала организаций отдыха и оздоровления

детей всех типов на COVID -  19 любым из методов, определяющих генетический материал или
антиген возбудителя COVID -  19, с использованием диагностических препаратов и тест -  систем,
зарегистрированных в соответствии с Законодательством Российской Федерации, с получением
результатов обследования не ранее, чем за три дня до дня выхода на работу;

1.2. до 12 мая 2021 года предоставить в управление образования списки работников ЛОУ
(приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на А.И.Смирнову, ведущего
специалиста управления образования администрации Ординского муниципального округа.

Начальник управления образования О.В.Погорелова

С приказом ознакомлена: fl>rJk ^ . А.И. Смирнова
« Jo  » 20̂ 1 г.

Приложение к приказу
‘■управления образования
администрации Ординского
муниципального округа
от 30.04.2021 № 196

Списки работников ЛОУ для обследования на COVID -  19 в рамках ЛОК -  2021

№ 0 0 ФИО Должность